



# Urząd Miasta Zgierz

95 - 100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16

Znak sprawy: **IM.341-17/08**

DRUK WZP-15/15.1

## WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA

### TRZĘCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

**„Dostawę lodowiska wraz z zainstalowaniem na terenie boiska  
przy Gimnazjum Nr 3 w Zgierzu, ul. Leśmiana 1”**

PROWADZONEGO W TRYBIE: *przetargu nieograniczonego*

*I. Na podstawie z art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4, 6 i 7 prawa zamówień publicznych, odpowiednio do treści zadanych pytań (w załączeniu) - niniejszym udzielamy wyjaśnień i dokonujemy następującej modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:*

**ODPOWIEDŹ 1:**

Zamawiający dopuszcza długość pojedynczego modułu 1,00 – 2,50 m.

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zamawiający dopuszcza połączenia rur między modułami za pomocą zarówno połączeń kołnierzowych, jak i połączeń szybkich (nie kołnierzowych).

**ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenera kasowego o szerokości 2,40 m.

**ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający potwierdza, że przenośny zestaw oświetleniowy powinien składać się z minimum dwóch słupów oświetleniowych.

**ODPOWIEDŹ 5:**

Zamawiający potwierdza, że na jednym słupie powinno być jedno źródło światła o mocy 400 W.

**ODPOWIEDŹ 6:**

Ławki dla tyżwiarzy powinny mieć długość zgodnie z zaleceniami Wykonawcy.

**ODPOWIEDŹ 7:**

Agregat winien osiągnąć wymaganą moc chłodniczą przy prędkości wiatru 1,50 m/s.

tel. centrala  
( 0 42 )  
6-28-54

tel. sekretariat  
( 0-42 )  
714-31-00

fax  
( 0 42 )  
714-31-14  
714-31-15

NIP -  
732-10-03-170

REGON -  
000-517-051

Bank PEKAO S.A.  
o/Zgierz  
28124030571111  
000034377354

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający potwierdza, że promień bandy w narożniku winien mieć do 5 m.

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający dopuszcza najem używanej maszyny do pielęgnacji lodu.

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający planuje w styczniu 2009 r. zakup fabrycznie nowej maszyny do pielęgnacji lodu.

ODPOWIEDŹ 11i 12:

Zamawiający doprowadzi energię elektryczną do szafki elektrycznej przy agregacie chłodniczym, z której Wykonawca zasili wszelkie niezbędne urządzenia do uruchomienia i prawidłowego funkcjonowania kompletnego lodowiska.

ODPOWIEDŹ 13:

Szafa zasilająca urządzenia w energię elektryczną znajduje się w odległości ok. 10,00 m od lodowiska.

ODPOWIEDŹ 14:

Zamawiający dopuszcza promień skrętu w maszynie do pielęgnacji lodu do 4,50 m.

ODPOWIEDŹ 15:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego koloru oświetlenia podwozia maszyny do pielęgnacji lodu z wyjątkiem białego.

ODPOWIEDŹ 16:

Pochwyt bandy lodowiska powinien mieć szerokość 4 – 8 cm.

ODPOWIEDŹ 17:

Tak, przenośna pompa winna być wyposażona w węże ssące i tłoczące.

ODPOWIEDŹ 18:

Liczbę łyżew w poszczególnych rozmiarach należy przyjąć uznaniowo -  
- wg rozeznania Wykonawcy.

Równocześnie stosownie do zapisów zawartych w „Opisie przedmiotu zamówienia” (załącznik nr 1): na str. 2 UWAGA pod pkt. II.1) g) i na str. 3 UWAGA 1) pod pkt. II 5), przypomina się o konieczności dołączenia do oferty danych technicznych oraz rysunków systemu ziębniczego tafli i maszyny do pielęgnacji lodu.

II.  Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużamy\* terminy:

- składania ofert z 16.10.2008 r. godz. 11:45 na 17.10.2008 r. godz. 11:45  
- otwarcia ofert z 16.10.2008 r. godz. 12:00 na 17.10.2008 r. godz. 12:00  
zgodnie z informacją podaną w „Zawiadomieniu o wniesieniu protestu (...)”  
z dnia 13.10.2008 r.

III. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

ZATWIERDZAM:

Zgierz, 14.10.2008 r.

\* uznając, że niezbędny jest dodatkowy czas  
na wprowadzenie zmian w ofertach,  
x - dotyczy;  - nie dotyczy;

Z up. Prezydenta Miasta Zgierza

*Stanisław Łodwig*  
Zastępca Burmistrza (podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

URZĄD MIASTA ZGIERZA  
KOMISJA PRZETARGOWA  
95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16  
tel. 716-28-54 w. 200 fax 716-30-16

Gmina Miasto Zgierz  
Plac Jana Pawła II 16  
95-100 Zgierz  
fax (0-42) 71 43 203

## PYTANIA

Dotyczy: dostaw sztucznego lodowiska wraz z zainstalowaniem na terenie boiska przy gimnazjum nr 3 w Zgierzu ul. Leśmiana 1.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi odnośnie powyższego zadania :

1. Czy Zamawiający dopuszcza długość pojedynczego modułu 1,00-2,5 m?
2. Czy rury kolektorowe pomiędzy modułami mają być łączone za pomocą:
  - połączeń kołnierzowych,
  - połączeń szybkich (nie kołnierzowych)?
3. Zamawiający żąda dostarczenia kontenera kasowego o szerokości 2,9 m. Jest to wymiar nietypowy i ze względu na sezonowość lodowiska kontener taki jest kłopotliwy w transporcie. Standardowym wymiarem jest szerokość 2,4 m. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kontenera kasowego o takiej szerokości.
4. Czy przenośny zestaw oświetleniowy ma składać się z dwóch słupów oświetleniowych?
5. Czy na jednym słupie ma być jedno źródło światła o mocy 400W?
6. Jaka ma być długość ławek dla łyżwiarzy?
7. Przy jakiej prędkości wiatru agregat ma osiągnąć wymagana moc chłodniczą?
8. Czy promień bandy w narożniku ma mieć do 5 m?
9. Dlaczego Zamawiający żąda fabrycznie nowej maszyny do pielęgnacji lodu, jeżeli chce ją wydzierżawić tylko na okres 1,5 miesiąca tj. do 31.12.2008r?  
Maszyny do pielęgnacji lodu występują w obrocie jako używane. Wymóg zastosowania nowej maszyny ogranicza uczciwą konkurencję. Wnosimy o dopuszczenie maszyny do pielęgnacji lodu używanej.
10. Czy po 31.12.2008r. Zamawiający będzie korzystał z maszyny do pielęgnacji lodu?
11. Czy zasilanie w energię elektryczną kontenera kasowego, garażu, oświetlenia również leży po stronie Zamawiającego?
12. Czy podłączenie elektryczne agregatu chłodniczego, kontenera kasowego, garażu, oświetlenia również leży po stronie Zamawiającego?
13. W jakiej odległości od lodowiska znajduje się elektryczna szafa zasilająca urządzenia lodowiska?
14. W związku z tym, że promień bandy może mieć 5 m czy Zamawiający dopuszcza promień skrętu w maszynie do pielęgnacji lodu do 4,5m?
15. Czy oświetlenie podwozia maszyny może być inne niż kolor niebieski?
16. Jaka ma być szerokość pochwyty bandy lodowiska?
17. Czy przenośna pompa ma być wyposażona w węże ssące i tłoczące?
18. Czy Zamawiający może sprecyzować rozmiar par łyżew i ilości dla danego rozmiaru?

SEKRETARZ

KOMISJI PRZETARGOWEJ

GLÓWNY SPECJALISTA  
ds. Zamówień Publicznych  
*Zofia Zamojska*  
Zofia Zamojska